
nií:qn*pl;* a;:- ,;

lillillilll//lillililll/l/lililllil/llil/ililll/illl/illlill/ilill/

nHnPPB7BTTGD

nop rávní smlouva o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace
č. DoT/3 9 l 01, l 001287 l 2024

lzavíená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech
izemnich rozpočtu, ve zněli pozdějších předpisů (dále jen ,,zákot| o rozpočtoých pravidlech územních
rozpočtu"), zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen ,,správniíád*)
a s použitím zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zť/r.onik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zžkonik") mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město praha

se sídlem: Marianské náměstí 2,1l0 00 Praha 1

zastoupené: doc. MUDr. Bohuslavem Svobodou, CSc., primátorem hl, m. Prahy
Ičo: 0006458l
DIČ: CZ0006458I
bankovní spoj.: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690lt7, 160 4I Praha 6
číslo účtu: 515799816000
(dale jen ooposkytovatel")

Malonot s.r.o.
sídlem: Na Větrově 200148,14200 Praha 4
zastoupený: ZllzanolKotábovou,jednatelkou
IČo: 28964829
bankovní spoj.: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s
číslo účtu: 210824517212700
(dále jen,opříjemceoo)

(poskytovatel a příjemce společně též jako,,smluvní strany")

(dale jen,,smlouva").

ČHnet< l.
Předmět a účel dotace smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je poskytnuti individuální účelové neinvestiční dotace (dále jen ,,dotace")
příjemci zrozpoětuposkytovatele v celkové \ryši 862 750,- Kč (slovy: osm set šedesát dva tisíc sedm
set padesát korun česlcých) zaúčelem poskytování bezplatného ubytování osobám přichazejícím
ztaemi Ukrajiny v souvislosti s ozbrojeným konfliktem vyvolaným invaá vojsk Ruské federace
v období od 28. 2.2022 do 28. 7. 2022, blíže specifikovaným v žádosti o poslcytnutí individuální
účelové dotace ze dne 9 . Il . 2023 č j. MHMP 236677 412023 .

I



1

2.

2. Poskytrrutí dotace kumulativně nenaplňuje maky veřejné podpory dle ě. 107 odst. 1 Smlouvy

o fungování EU.

Čtánet<tr.
Podmínky poskytnutí finančních prostředků

Dotaci poskytovatel příjemci poskytne převodem jednorázově z :účta poslqrtovatele na bankovní účet
příjemce nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

Příjemce dotaci přijímá azavazvje se ji r.yužit kúhradě uzrratelných nakladů vzniklých od 28. 2.2022
do 28. 7.2022 aprokazatelně souvisejících s realizací účelu dle ělánku I. odst. 1 této smlouvy. Účelu
dotace bylo dosaženo ke dni 28.7.2022.

Příjemce se dále zavuaýe:

a. dotaci hospodárně vylůiva| a to v souladu s účelem, pro kíerý byla poskytnuta, a v souladu
se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,

b. vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem
č. 5 63 l I99 1 Sb., o účetrrictví, ve znérn pozdéjších předpisů,

c. postupovat v souladu se zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek,ve zněrú
pozdějších předpisů (dale jen ,,zákon o zadávéni veřejných zakázek), dojde-li k naplnění
stanovených podmínek, zejménapakuvedených v § 4 odst. 2 zil<ona o zadávé"rlt veřejných
zakiuek,

d. poslrytnutou dotaci řádně vyučtovat nejpozději ke dni 31. 8. 2024 formou věcné zprávy
o llžiti dotace včetně soupisu faktur a pokladních dokladů a vyLrčtování doručit
prostřednictvím podatelny nebo poštou (rozhodujícíje datum doručení) odboru bezpečnosti
Magisfiátu hl. m. Prahy , nžtm. Franze Kafky l , 1 10 01 Praha 1 ;

e. v souladu se zákonem č.3201200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zé'ir.on.u (zékon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je
poslrytovatel oprávněn provádět pruběžnou a následnou veřejnosprávní kontrolu využiti
dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost, efektirmost

a účelnost čerpaní dotace, včetně výsledků, kterych bylo příjemcem dosťeno. Ke kontrole
je přijemce povinen umožrit ověření vyžiti dotace k účelu podle č. I odst, 1 této smlouvy
a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady související s čerpaním dotace. Povinnost
archivovat tyto doklady trvá po dobu 5 let od dosažení účelu dotace,

f. nevyčerpané ťrnanční prosředky wátit na účet poslqrtovatele uvedený v záhlavitéto smlouvy
nejpozději do 3 l. 8.2024,

g. v případě změny adresy a dalších údajů uvedených ve smlouvě, které mají vliv na plnění této

smlouvy, oznámit §rto změny písemně poskytovateli prostřednictvím odboru bezpečnosti

Magistrátu hl. m. Prahy, Mariánské nám.2l2,110 01 Praha 1, nejpozději do 14 kalendářnich
dnů od vzriklé události,

h. pokud u příjemce v době účinnosti této smlowy dojde k přeměně právni formy nebo zrušení

s likvidací ve smyslu § 10a odst. 5 písm. í) zákona o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtu oznárrnt neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost

2



poskytovateli, přičemž práva a povinnosti z této smlouvy přecháueji na nově vzniklou
právnickou osobu nebo se stanou předmětem likvidace,

i. uvádět skutečnost, že mu byla poskytnuta dotace od hlavního města Prahy a jeho logo
navšech akcíoh, které budou spolufinancovány z dotace a na všech propagaěních
materiálech, přepravních prostředcích a vybavení, pokud tojejich povaha dovolí; v případě,
že přijemce provozuje webové stránky a uvádí zde informace o účelu dotace, zveřejnit
ofrciální logo poslqrtovatele na vhodném a viditelném místě společně s uvedením informace

,,projekt je realízován s finančni podporou hlavního města Prahy". Použití loga se řídí podle

,,Manuálu jednotného vizualního stylu hlavního města Prahy - grafického manuálu HMP"
dostupného na https://praha.brandcloud.pro/. Pro získání loga ve formátu určeném
pro grafické účely a kontrolu správnosti použití loga k propagačním účelům příjemce
kontaktuje odbor médií a marketingu Magistrátu hl. m. Prahy na adrese logo@praha.eu.
Propagaci poskytovatele je příjemce povinen doložit v rámci vécné zprávy o lžiti dotace
(např. videozáznam, fotografie). Poskytovatel si vyhrazuje právo vwžit případné informace
a výstupy realizovaného účelu dotace včetně digitální a tištěné prezeríace ke své ptezentaci
a k případnému poslcyfirutí řeti osobě. Příjemce se zavazuje toto právo poskytovatele strpět
a poskytnout kjeho realizaci veškerou součinnost.

ČHnek III.
Důsledky porušení povinností příjemce

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo přímo použitelným předpisem
EU neoprávněně použije nebo zadrži dotaci, je povinen na zál<ladě platebního výměru provést odvod

- připadně jeho část v rozsahu tohoto porušení - za porušení rozpočtové kazně do rozpočtu hlavního
města Prahy, dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech uzemních rozpočtů (dále jen

,,odvod").

2. V případě prodlení s odvodem je příjemce dotace povinen uhradit poskytovateli penále dle § 22
zákona o rozpoětových pravidlech územních rozpočtů na účet poskytovatele. Příjemce je povinen
při odvodu uvádět jako variabilní symbol své IČO.

3. Poslqrtovatel vymezuje v souladu s § 10a odst. 6 zikona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu
podmínky, jejichž porušení příjemcem považuje zaméně závažné. Výše nižších odvodů je stanovena
takto:

a) nepředrárť dokumentu ,,finanční vyričtování dotace" ve stanovené lhůtě - odvod ve výši 0,0l Yo

zakaždý započaty den prodlení s předáním dokumentu až do doby jeho doručení sjednaným
způsobem,

b) dokument ,,věcná zptáva o užiti dotace" nebude předan řádně, nebude obsahovat požadované
náležitosti nebo bude obsahovat nesrormalosti - odvod ve výši I0 Yo z celkové výše dotace,

c) neoznárnení nnérry identifikačních údajů příjemcem - odvod ve výši I0 %o z celkové výše
dotace.

3



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

.6.V Praze dne 20242024

za poskytovateleza příjemce ■. Bohuslav Svoboda, Cl

4

Článek IV.
Výpověď

Hla
doc. MUDr.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle 
jejich pravé a svobodné vůle, neodporuje dobrým mravům ani zákonu.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel.
Změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k této 
smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a správního řádu.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech o čtyřech stranách textu, z nichž příjemce obdrží 
jeden stejnopis a poskytovatel čtyři stejnopisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.
V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy, usnesením č. 1074 ze dne 3. 6. 2024.

Zuzana Kot . ' 2 / jednatelk 
Na Větrové 20====== 

142 00 Praha 4 - Lhotka
’ IC: 28964829 O

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 
měsíce ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně, a to v souladu s § 166 
odst. 2 správního řádu. Nepodaří-li se výpověď prokazatelným způsobem doručit, má se za to, že je 
doručena 10. den od jejího odeslání. Dnem výpovědi zanikají práva a povinnosti smluvních stran, 
výpověď se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.

NÍ M.. 8
( 73P. 2)
e. 2 .. ■ / .* /0 , /

gNÍ M, 
primátor hl. m. Prahy / / A ' ‘' / ; * O

i s' ) -0l (. ■ 7 7i V- ‘ ,/ .D .0 32/ 7. ” —4 / 5o. /

V Praze dne....2...... 6...




